

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Льготный пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|---|---|--|----------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | | | | напряженность трудового процесса | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 137-3 | Полировщик | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137-4 | Полировщик | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137-5 | Литейщик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Ветер Е.А.

Ф.И.О.

06.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Шиян А.Л.

Ф.И.О.

06.12.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

Коросько И.А.

Ф.И.О.

06.12.2017

(дата)

Специалист по охране труда

Гилева Т.П.

Ф.И.О.

06.12.2017

(дата)

Заведующая лечебно-профилактическим отделением, председатель профсоюзного комитета

Шапошникова И.С.

Ф.И.О.

06.12.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1048
(№ в реестре экспертов)

Романенко Н.В.

Ф.И.О.

10.11.2017

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Стоматологическая поликлиника № 1" министерства здравоохранения Краснодарского края

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--|-------------------------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 Зуботехническая лаборатория | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 137 - 3. Полировщик | Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| 137 - 4. Полировщик | Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |

Дата составления: 10.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)


(подпись)

Ветер Е.А.
(Ф.И.О.)

06.12.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)


(подпись)

Шиян А.Л.
(Ф.И.О.)

06.12.2017
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Коросько И.А.
(Ф.И.О.)

06.12.2017
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Гилева Т.П.
(Ф.И.О.)

06.12.2017
(дата)

Заведующая лечебно-профилактическим отделением, председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Шапошникова И.С.
(Ф.И.О.)

06.12.2017
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1048
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Романенко Н.В.
(Ф.И.О.)

10.11.2017
(дата)